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„POLONIA” 2014

International competition Air rifle and Air pistol

Tarptautin s kulkinio šaudymo varžybos pneumatiniais ginklais
2014 m. Sausio m n.  - January 17 - 19 d. (17 d.)  VILNIUS Lithuania

PP - 60 š vi  - shots (pneumatinis pistoletas - Air pistol), 10 m,   VYRAI - MEN, (1993 m.g. ir vyr. - and older)
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Treneris - Trainer
(vardas, pavard
- Name, Surname)

1 101 ANDREI KAZAK 1980 BLR 97 95 96 91 97 97 573 15 A. PISHCUKEVICH
2 102 IGOR RADAJEV 1985 LTU 94 92 94 95 91 95 561 9 V. ZVICEVI IEN
3 103 ARTSIOM LUKYANAVETS 1993 BLR 95 91 94 95 94 91 560 13 V. KOVALENKO
4 104 GIEDRIUS ŽIL NAS 1989 LTU 91 93 95 91 90 95 555 11 V. ZVICEVI IEN
5 105 VIDMANTAS PAULIUKEVI IUS 1975 LTU 91 89 95 95 86 96 552 11 R. MASALSKYT
6 106 DOVYDAS ORŽEKAUSKAS 1992 LTU 89 91 93 92 92 92 549 7 A. BAUBLYS
7 107 JAROSLAVAS SUCHOVEJUS 1990 LTU 93 90 89 92 91 92 547 5 V. ZVICEVI IEN

Varžyb  vyr. teis jas - Arbiter    ....................    MIROSLAV LEŠ EVSKI
Vyr. sekretorius - Secretary    .................…..    RAM NAS DANILEVI IUS
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„POLONIA” 2014

International competition Air rifle and Air pistol

Tarptautin s kulkinio šaudymo varžybos pneumatiniais ginklais
2014 m. Sausio m n.  - January 17 - 19 d. (18 d.)  VILNIUS Lithuania

PP - 60 š vi  - shots (pneumatinis pistoletas - Air pistol), 10 m,   VYRAI - MEN, (1993 m.g. ir vyr. - and older)
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Treneris - Trainer
(vardas, pavard
- Name, Surname)

1 101 ANDREI KAZAK 1980 BLR 98 93 97 97 98 97 580 16 A. PISHCUKEVICH
2 111 RIMANTAS STASIUKYNAS 1973 LTU 93 94 95 95 97 98 572 20 V. ZVICEVI IEN
3 106 DOVYDAS ORŽEKAUSKAS 1992 LTU 97 94 92 94 95 98 570 12 A. BAUBLYS
4 102 IGOR RADAJEV 1985 LTU 93 98 95 94 93 96 569 11 V. ZVICEVI IEN
5 107 JAROSLAVAS SUCHOVEJUS 1990 LTU 96 97 88 97 96 93 567 15 V. ZVICEVI IEN
6 103 ARTSIOM LUKYANAVETS 1993 BLR 94 94 94 92 96 97 567 12 V. KOVALENKO
7 110 ANDRIUS DARULIS 1987 LTU 94 95 95 92 96 94 566 10 V. KARANDIEN
8 105 VIDMANTAS PAULIUKEVI IUS 1975 LTU 96 91 93 96 94 95 565 19 R. MASALSKYT
9 112 MANTAS STANKEVI IUS 1992 LTU 88 96 93 97 89 97 560 11 R. MASALSKYT

10 113 GIEDRIUS BICONAS 1984 LTU 95 90 95 89 94 91 554 8 A. BRUSOKIEN
11 115 TOMAS PILIPONIS 1988 LTU 94 93 90 94 89 93 553 19 V. ZVICEVI IEN
12 108 STUTIS PE IUKONIS 1991 LTU 86 94 94 90 89 91 544 8 A. BRUSOKIEN
13 109 MODESTAS ŽEMAITIS 1989 LTU 90 90 89 86 90 88 533 3 A. BAUBLYS
14 114 VLADIMIRAS RYBAKOVAS 1962 LTU 86 86 90 89 90 91 532 6

Varžyb  vyr. teis jas - Arbiter    ....................    MIROSLAV LEŠ EVSKI
Vyr. sekretorius - Secretary    .................…..    RAM NAS DANILEVI IUS
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„POLONIA” 2014

International competition Air rifle and Air pistol

Tarptautin s kulkinio šaudymo varžybos pneumatiniais ginklais
2014 m. Sausio m n.  - January 17 - 19 d. (17 d.)  VILNIUS Lithuania

PP - 60 š vi  - shots (pneumatinis pistoletas - Air pistol), 10 m,   VYRAI - MEN, (1994 - 1997 m.g.)
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Treneris - Trainer
(vardas, pavard
- Name, Surname)

1 151 KIRYL POSAKH 1995 BLR 89 98 99 96 95 95 572 16 V. KOVALENKO
2 152 GVIDO CVETKOVS 1996 LAT 96 94 93 93 96 94 566 12 V. CELMINŠ
3 153 KRISTAPS SMILGA 1996 LAT 88 92 95 96 94 95 560 14 Z. MARKAINIS
4 154 JEKABS-REINIS TIMMS 1996 LAT 92 91 92 95 96 92 558 6 V. CELMINŠ
5 155 TOMAS RAKAUSKAS 1995 LTU 94 89 95 94 90 91 553 15 L. STANKEVI IEN
6 156 WILLIAM SAMUTA 1997 BLR 90 91 91 96 91 88 547 10 V. KOVALENKO
7 157 EDGARAS CICKEVI IUS 1997 LTU 91 91 89 84 91 84 530 10 A. BRUSOKIEN
8 158 ALEXANDER BOROVSKI 1997 BLR 87 85 84 91 88 81 516 7 V. MAISEYENKA

Varžyb  vyr. teis jas - Arbiter    ....................    MIROSLAV LEŠ EVSKI
Vyr. sekretorius - Secretary    .................…..    RAM NAS DANILEVI IUS
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„POLONIA” 2014

International competition Air rifle and Air pistol

Tarptautin s kulkinio šaudymo varžybos pneumatiniais ginklais
2014 m. Sausio m n.  - January 17 - 19 d. (18 d.)  VILNIUS Lithuania

PP - 60 š vi  - shots (pneumatinis pistoletas - Air pistol), 10 m,   VYRAI - MEN, (1994 - 1997 m.g.)
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Treneris - Trainer
(vardas, pavard
- Name, Surname)

1 151 KIRYL POSAKH 1995 BLR 94 95 98 96 95 96 574 11 V. KOVALENKO
2 153 KRISTAPS SMILGA 1996 LAT 97 97 92 96 94 95 571 21 Z. MARKAINIS
3 152 GVIDO CVETKOVS 1996 LAT 95 93 95 95 94 95 567 14 V. CELMINŠ
4 164 VILIUS SABATAITIS 1997 LTU 94 94 92 93 89 90 552 14 M. GRIŠKA
5 162 TAUTVYDAS NEDZINSKAS 1997 LTU 92 95 92 86 95 91 551 7 R. MASALSKYT
6 163 JUSTINAS STANEVI IUS 1994 LTU 88 90 93 92 91 93 547 6 A. BRUSOKIEN
7 161 GYTIS VIL NAS 1996 LTU 85 90 90 93 92 93 543 7 M. GRIŠKA
8 154 JEKABS-REINIS TIMMS 1996 LAT 93 90 94 88 87 91 543 5 V. CELMINŠ
9 156 WILLIAM SAMUTA 1997 BLR 92 90 90 93 87 89 541 6 V. KOVALENKO

10 165 ALEKSANDR GUŠ IN 1994 LTU 86 89 92 92 89 85 533 6 V. ZVICEVI IEN
11 159 DOMINYKAS ANI NAS 1995 LTU 89 92 79 86 88 89 523 6 V. ZVICEVI IEN
12 160 KAROLIS GERMANAVI IUS 1996 LTU 84 84 85 89 88 90 520 6 R. MASALSKYT
13 158 ALEXANDER BOROVSKI 1997 BLR 81 86 78 83 86 91 505 3 V. MAISEYENKA

Varžyb  vyr. teis jas - Arbiter    ....................    MIROSLAV LEŠ EVSKI
Vyr. sekretorius - Secretary    .................…..    RAM NAS DANILEVI IUS
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„POLONIA” 2014

International competition Air rifle and Air pistol

Tarptautin s kulkinio šaudymo varžybos pneumatiniais ginklais
2014 m. Sausio m n.  - January 17 - 19 d. (17 d.)  VILNIUS Lithuania

PP - 40 š vi  - shots (pneumatinis pistoletas - Air pistol), 10 m,   VYRAI - MEN, (1998 m.g. ir j. - and younger)
V
i
e
t
a

P
l
a
c
e

St
ar

to
 - 

St
ar

t N
r.

Sportininkas - Sportsman
(vardas, pavard
- Name, Surname)

G
im

im
o 

m
et

ai
 -

Y
ea

r o
f b

irt
h

Valstyb
Nation

S

1
S

2
S

3
S

4
S
U
M
A

10x
Treneris - Trainer
(vardas, pavard
- Name, Surname)

1 201 ROBERTS KLEINS 1998 LAT 89 98 93 91 371 5 V. CELMINŠ
2 202 JONAS MINGAILA 1998 LTU 92 87 90 93 362 6 A. BRUSOKIEN
3 203 RIHARDS ZORGE 2000 LAT 84 94 86 96 360 8 V. CELMINŠ
4 204 RAINIS RAIDMA 1998 EST 84 85 91 95 355 5
5 205 NAURIS DOMBROVSKIS 1999 LAT 87 86 88 91 352 5
6 206 EDVINAS KOSAREVAS 1998 LTU 89 90 91 80 350 1 V. ZVICEVI IEN
7 207 ERNESTS ERBS 1999 LAT 81 87 92 86 346 2 V. CELMINŠ
8 208 KRISTAPS RUMBA 1999 LAT 83 84 90 88 345 3
9 209 MARCIS GULBIS 2001 LAT 90 85 84 84 343 2

10 210 ALEKSEY ISAEV 1998 BLR 78 88 86 86 338 3 V. KOVALENKO
11 211 KRIŠJANIS BARAKS 1999 LAT 87 80 82 86 335 2
12 212 ILYA SAVICH 1999 BLR 81 84 81 87 333 5 V. MAISEYENKA
13 213 HLEB PAZNIAK 2001 BLR 82 82 87 82 333 2 V. MAISEYENKA
14 214 NOJUS KASPERAVI IUS 1998 LTU 77 81 86 87 331 2 V. ZVICEVI IEN
15 215 DALIUS ŠALNA 1998 LTU 81 81 81 82 325 1
16 216 ILJA GUŠ IN 1999 LTU 83 78 71 87 319 V. ZVICEVI IEN
17 217 ARTIS KLIMPMANIS 2001 LAT 84 72 84 78 318 1
18 218 STANISLAU KRASKO 2003 BLR 83 75 84 69 311 1 V. MAISEYENKA
19 219 MINDAUGAS BAKŠYS 1998 LTU 90 75 73 71 309 V. ZVICEVI IEN
20 220 ALEKSANDR TODADZE 2003 BLR 81 78 74 75 308 V. MAISEYENKA

Varžyb  vyr. teis jas - Arbiter    ....................    MIROSLAV LEŠ EVSKI
Vyr. sekretorius - Secretary    .................…..    RAM NAS DANILEVI IUS

Polonia2014 PP-v (3-A)
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„POLONIA” 2014

International competition Air rifle and Air pistol

Tarptautin s kulkinio šaudymo varžybos pneumatiniais ginklais
2014 m. Sausio m n.  - January 17 - 19 d. (18 d.)  VILNIUS Lithuania

PP - 40 š vi  - shots (pneumatinis pistoletas - Air pistol), 10 m,   VYRAI - MEN, (1998 m.g. ir j. - and younger)
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Treneris - Trainer
(vardas, pavard
- Name, Surname)

1 201 ROBERTS KLEINS 1998 LAT 91 93 94 91 369 6 V. CELMINŠ
2 204 RAINIS RAIDMA 1998 EST 91 88 89 94 362 5
3 223 NOJUS MILINIS 1998 LTU 91 89 90 90 360 4 M. GRIŠKA
4 207 ERNESTS ERBS 1999 LAT 90 91 85 90 356 V. CELMINŠ
5 211 KRIŠJANIS BARAKS 1999 LAT 91 89 84 89 353 2
6 205 NAURIS DOMBROVSKIS 1999 LAT 92 84 90 82 348 3
7 221 DOVYDAS ŽI KUS 1998 LTU 85 89 88 86 348 1 A. BAUBLYS
8 227 JONAS SURVILA 2001 LTU 85 87 86 88 346 5 M. GRIŠKA
9 208 KRISTAPS RUMBA 1999 LAT 83 84 93 84 344 2

10 203 RIHARDS ZORGE 2000 LAT 89 84 87 84 344 2 V. CELMINŠ
11 226 DOMANTAS RADZEVI IUS 1998 LTU 86 86 86 85 343 3 V. KARANDIEN
12 219 MINDAUGAS BAKŠYS 1998 LTU 84 85 90 82 341 1 V. ZVICEVI IEN
13 210 ALEKSEY ISAEV 1998 BLR 82 89 88 81 340 3 V. KOVALENKO
14 217 ARTIS KLIMPMANIS 2001 LAT 88 83 79 90 340 2
15 209 MARCIS GULBIS 2001 LAT 83 85 84 83 335 2
16 214 NOJUS KASPERAVI IUS 1998 LTU 75 85 87 84 331 2 V. ZVICEVI IEN
17 212 ILYA SAVICH 1999 BLR 81 85 86 79 331 1 V. MAISEYENKA
18 224 DOMANTAS ŠKERBA 1999 LTU 79 86 85 77 327 V. KARANDIEN
19 213 HLEB PAZNIAK 2001 BLR 77 81 85 79 322 1 V. MAISEYENKA
20 218 STANISLAU KRASKO 2003 BLR 67 81 82 86 316 4 V. MAISEYENKA
21 225 MARTINAS RAIŽYS 1999 LTU 85 79 76 76 316 3 V. KARANDIEN
22 222 JOK BAS KASPERAVI IUS 2002 LTU 70 79 80 74 303 2 V. KARANDIEN

Varžyb  vyr. teis jas - Arbiter    ....................    MIROSLAV LEŠ EVSKI
Vyr. sekretorius - Secretary    .................…..    RAM NAS DANILEVI IUS
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„POLONIA” 2014

International competition Air rifle and Air pistol

Tarptautin s kulkinio šaudymo varžybos pneumatiniais ginklais
2014 m. Sausio m n.  - January 17 - 19 d. (17 d.)  VILNIUS Lithuania

PP - 40 š vi  - shots (pneumatinis pistoletas - Air pistol), 10 m,   MOTERYS - WOMEN, (1993 m.g. ir vyr. - and older)
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Treneris - Trainer
(vardas, pavard
- Name, Surname)

1 251 ZHANNA SHAPIALEVICH 1972 BLR 95 91 96 94 376 4 A. PISHCUKEVICH
2 252 HEILI JOHANSON 1985 EST 95 91 92 95 373 10
3 253 JEKATERINA ŽDANOVA 1990 LTU 91 94 92 96 373 8 V. ZVICEVI IEN
4 254 MARIKA KOVALEVSKA 1977 LAT 93 91 93 92 369 5 V. CELMINŠ
5 255 ANNA KULEŠOVA 1980 EST 88 95 89 88 360 5
6 256 VIKTORIJA GRIGALI NAIT 1988 LTU 90 91 90 85 356 6 V. ZVICEVI IEN
7 257 ARINA BELSKAJA 1990 LTU 89 87 89 90 355 4 V. ZVICEVI IEN

Varžyb  vyr. teis jas - Arbiter    ....................    MIROSLAV LEŠ EVSKI
Vyr. sekretorius - Secretary    .................…..    RAM NAS DANILEVI IUS
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„POLONIA” 2014

International competition Air rifle and Air pistol

Tarptautin s kulkinio šaudymo varžybos pneumatiniais ginklais
2014 m. Sausio m n.  - January 17 - 19 d. (18 d.)  VILNIUS Lithuania

PP - 40 š vi  - shots (pneumatinis pistoletas - Air pistol), 10 m,   MOTERYS - WOMEN, (1993 m.g. ir vyr. - and older)
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Treneris - Trainer
(vardas, pavard
- Name, Surname)

1 253 JEKATERINA ŽDANOVA 1990 LTU 96 93 96 95 380 4 V. ZVICEVI IEN
2 258 JUSTINA RAMANAUSKAIT 1993 LTU 96 94 94 90 374 10 R. MASALSKYT
3 252 HEILI JOHANSON 1985 EST 96 95 92 90 373 6
4 261 TATJANA KLIMOVA 1962 LTU 94 97 87 93 371 11 G. MULEVI IEN
5 254 MARIKA KOVALEVSKA 1977 LAT 90 95 94 87 366 7 V. CELMINŠ
6 255 ANNA KULEŠOVA 1980 EST 91 92 90 92 365 6
7 259 VAIDA TRAKIMAIT 1992 LTU 92 91 88 90 361 4 V. KARANDIEN
8 251 ZHANNA SHAPIALEVICH 1972 BLR 85 92 90 93 360 7 A. PISHCUKEVICH
9 256 VIKTORIJA GRIGALI NAIT 1988 LTU 88 90 84 88 350 1 V. ZVICEVI IEN

10 260 INGA KVEDARAIT 1990 LTU 76 82 86 81 325 3 A. BRUSOKIEN

Varžyb  vyr. teis jas - Arbiter    ....................    MIROSLAV LEŠ EVSKI
Vyr. sekretorius - Secretary    .................…..    RAM NAS DANILEVI IUS
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„POLONIA” 2014

International competition Air rifle and Air pistol

Tarptautin s kulkinio šaudymo varžybos pneumatiniais ginklais
2014 m. Sausio m n.  - January 17 - 19 d. (17 d.)  VILNIUS Lithuania

PP - 40 š vi  - shots (pneumatinis pistoletas - Air pistol), 10 m,   MOTERYS - WOMEN, (1994 - 1997 m.g.)
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Treneris - Trainer
(vardas, pavard
- Name, Surname)

1 301 AGATE RAŠMANE 1997 LAT 93 93 93 94 373 6 V. CELMINŠ
2 302 GITA UPMANE 1996 LAT 92 94 89 91 366 4
3 303 KRISTINA KAI KOIV 1997 EST 92 89 89 88 358 10
4 304 GABRIEL  KARANDAIT 1997 LTU 88 88 91 91 358 7 V. KARANDIEN
5 305 ALIAKSANDRA MAIORHIK 1997 BLR 87 83 86 92 348 1 V. KOVALENKO
6 306 INGA ŠILDIAJEVAIT 1997 LTU 82 84 90 87 343 3 V. ZVICEVI IEN
7 307 EVELINA BONDAREVA 1994 LTU 86 82 83 85 336 3 V. ZVICEVI IEN

Varžyb  vyr. teis jas - Arbiter    ....................    MIROSLAV LEŠ EVSKI
Vyr. sekretorius - Secretary    .................…..    RAM NAS DANILEVI IUS
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„POLONIA” 2014

International competition Air rifle and Air pistol

Tarptautin s kulkinio šaudymo varžybos pneumatiniais ginklais
2014 m. Sausio m n.  - January 17 - 19 d. (18 d.)  VILNIUS Lithuania

PP - 40 š vi  - shots (pneumatinis pistoletas - Air pistol), 10 m,   MOTERYS - WOMEN, (1994 - 1997 m.g.)
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Treneris - Trainer
(vardas, pavard
- Name, Surname)

1 302 GITA UPMANE 1996 LAT 94 91 96 94 375 10
2 301 AGATE RAŠMANE 1997 LAT 93 96 92 92 373 7 V. CELMINŠ
3 303 KRISTINA KAI KOIV 1997 EST 88 91 91 94 364 6
4 304 GABRIEL  KARANDAIT 1997 LTU 87 94 86 92 359 2 V. KARANDIEN
5 306 INGA ŠILDIAJEVAIT 1997 LTU 88 90 88 89 355 4 V. ZVICEVI IEN
6 308 KRISTINA MIKNEVI 1997 LTU 92 87 86 87 352 5 V. KARANDIEN
7 305 ALIAKSANDRA MAIORHIK 1997 BLR 87 89 88 88 352 1 V. KOVALENKO
8 310 MORTA RAMOŠKAIT 1995 LTU 84 87 85 91 347 3 M. GRIŠKA
9 309 MONIKA ŠNEIDERYT 1994 LTU 85 86 81 84 336 2 A. BAUBLYS

10 312 ELA BULATOVAIT 1996 LTU 82 86 83 78 329 R. MASALSKYT
11 313 INA FEDARAVI 1996 LTU 83 75 77 83 318 V. ZVICEVI IEN
12 311 GINTAR  LIP 1994 LTU 73 46 83 78 280 1 A. BAUBLYS

Varžyb  vyr. teis jas - Arbiter    ....................    MIROSLAV LEŠ EVSKI
Vyr. sekretorius - Secretary    .................…..    RAM NAS DANILEVI IUS

Polonia2014 PP-m (2-A2)
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„POLONIA” 2014

International competition Air rifle and Air pistol
Tarptautin s kulkinio šaudymo varžybos pneumatiniais ginklais

2014 m. Sausio m n.  - January 17 - 19 d. (17 d.)  VILNIUS Lithuania
PP - 40 š vi  - shots (pneumatinis pistoletas - Air pistol), 10 m,   MOTERYS - WOMEN, (1998 m.g. ir j. - and younger)
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Treneris - Trainer
(vardas, pavard
- Name, Surname)

1 351 JEKATERINA GAŠTOLDE 2001 LAT 91 93 84 86 354 5 V. CELMINŠ
2 352 VIKTORIYA GEDROVICH 1998 BLR 85 85 89 91 350 3 V. KOVALENKO
3 353 ANNA LEJK 1999 POL 85 85 93 86 349 R. BICZKOWSKI
4 354 GABRIEL  RANKELYT 1999 LTU 90 86 86 83 345 6 V. ZVICEVI IEN
5 355 PAULA BISENIECE 1999 LAT 83 84 82 78 327 3 J. GABRANOVS
6 356 VIKTORIJA SAKALAUSKAIT 1999 LTU 87 75 79 83 324 3 A. BRUSOKIEN
7 357 DARJA POPOVA 2000 LAT 80 75 80 76 311 J. GABRANOVS
8 358 ESTERE DRAVENIECE 2000 LAT 78 53 80 211 J. GABRANOVS
9 359 LINDA LIEPASKALNE 2000 LAT 40 65 43 37 185 J. GABRANOVS

Varžyb  vyr. teis jas - Arbiter    ....................    MIROSLAV LEŠ EVSKI
Vyr. sekretorius - Secretary    .................…..    RAM NAS DANILEVI IUS

Polonia2014 PP-m (3-A)
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„POLONIA” 2014

International competition Air rifle and Air pistol

Tarptautin s kulkinio šaudymo varžybos pneumatiniais ginklais
2014 m. Sausio m n.  - January 17 - 19 d. (18 d.)  VILNIUS Lithuania

PP - 40 š vi  - shots (pneumatinis pistoletas - Air pistol), 10 m,   MOTERYS - WOMEN, (1998 m.g. ir j. - and younger)
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Treneris - Trainer
(vardas, pavard
- Name, Surname)

1 352 VIKTORIYA GEDROVICH 1998 BLR 88 88 87 91 354 4 V. KOVALENKO
2 354 GABRIEL  RANKELYT 1999 LTU 79 85 94 90 348 2 V. ZVICEVI IEN
3 353 ANNA LEJK 1999 POL 90 80 92 85 347 2 R. BICZKOWSKI
4 351 JEKATERINA GAŠTOLDE 2001 LAT 85 86 85 86 342 4 V. CELMINŠ
5 355 PAULA BISENIECE 1999 LAT 81 82 82 84 329 J. GABRANOVS
6 358 ESTERE DRAVENIECE 2000 LAT 87 79 83 80 329 J. GABRANOVS
7 357 DARJA POPOVA 2000 LAT 74 77 75 79 305 2 J. GABRANOVS
8 360 JOVIL  MA IULYT 1998 LTU 73 78 82 69 302 3 A. BAUBLYS
9 359 LINDA LIEPASKALNE 2000 LAT 55 55 54 60 224 J. GABRANOVS

Varžyb  vyr. teis jas - Arbiter    ....................    MIROSLAV LEŠ EVSKI
Vyr. sekretorius - Secretary    .................…..    RAM NAS DANILEVI IUS

Polonia2014 PP-m (3-A2)



Ram nas Danilevi ius 2014.01.20 13:20

„POLONIA” 2014

International competition Air rifle and Air pistol

Tarptautin s kulkinio šaudymo varžybos pneumatiniais ginklais
2014 m. Sausio m n.  - January 17 - 19 d. (17 - 18 d.)  VILNIUS Lithuania

PP - 60 š vi  (pistoletas - Air pistol), 10 m,   VYRAI - MEN, (1993 m.g. ir vyr. - and older)
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- Name, Surname)

1 101 ANDREI KAZAK 1980 BLR 16 580 A. PISHCUKEVICH
2 111 RIMANTAS STASIUKYNAS 1973 LTU 20 572 V. ZVICEVI IEN
3 106 DOVYDAS ORŽEKAUSKAS 1992 LTU 12 570 A. BAUBLYS
4 102 IGOR RADAJEV 1985 LTU 11 569 V. ZVICEVI IEN
5 107 JAROSLAVAS SUCHOVEJUS 1990 LTU 15 567 V. ZVICEVI IEN
6 103 ARTSIOM LUKYANAVETS 1993 BLR 12 567 V. KOVALENKO
7 110 ANDRIUS DARULIS 1987 LTU 10 566 V. KARANDIEN
8 105 VIDMANTAS PAULIUKEVI IUS 1975 LTU 19 565 R. MASALSKYT
9 112 MANTAS STANKEVI IUS 1992 LTU 11 560 R. MASALSKYT

10 104 GIEDRIUS ŽIL NAS 1989 LTU 11 555 V. ZVICEVI IEN
11 113 GIEDRIUS BICONAS 1984 LTU 8 554 A. BRUSOKIEN
12 115 TOMAS PILIPONIS 1988 LTU 19 553 V. ZVICEVI IEN
13 108 STUTIS PE IUKONIS 1991 LTU 8 544 A. BRUSOKIEN
14 109 MODESTAS ŽEMAITIS 1989 LTU 3 533 A. BAUBLYS
15 114 VLADIMIRAS RYBAKOVAS 1962 LTU 6 532

PP - 60 š vi  (pistoletas - Air Pistol), 10 m,   VYRAI - MEN, (1994 - 1997 m.g.)
1 151 KIRYL POSAKH 1995 BLR 11 574 V. KOVALENKO
2 153 KRISTAPS SMILGA 1996 LAT 21 571 Z. MARKAINIS
3 152 GVIDO CVETKOVS 1996 LAT 14 567 V. CELMINŠ
4 154 JEKABS-REINIS TIMMS 1996 LAT 6 558 V. CELMINŠ
5 155 TOMAS RAKAUSKAS 1995 LTU 15 553 L. STANKEVI IEN
6 164 VILIUS SABATAITIS 1997 LTU 14 552 M. GRIŠKA
7 162 TAUTVYDAS NEDZINSKAS 1997 LTU 7 551 R. MASALSKYT
8 156 WILLIAM SAMUTA 1997 BLR 10 547 V. KOVALENKO
9 163 JUSTINAS STANEVI IUS 1994 LTU 6 547 A. BRUSOKIEN

10 161 GYTIS VIL NAS 1996 LTU 7 543 M. GRIŠKA
11 165 ALEKSANDR GUŠ IN 1994 LTU 6 533 V. ZVICEVI IEN
12 157 EDGARAS CICKEVI IUS 1997 LTU 10 530 A. BRUSOKIEN
13 159 DOMINYKAS ANI NAS 1995 LTU 6 523 V. ZVICEVI IEN
14 160 KAROLIS GERMANAVI IUS 1996 LTU 6 520 R. MASALSKYT
15 158 ALEXANDER BOROVSKI 1997 BLR 7 516 V. MAISEYENKA

PP - 40 š vi  (pistoletas - Air Pistol), 10 m,   VYRAI - MEN, (1998 m.g. ir j. - and younger)
1 201 ROBERTS KLEINS 1998 LAT 5 371 V. CELMINŠ
2 202 JONAS MINGAILA 1998 LTU 6 362 A. BRUSOKIEN
3 204 RAINIS RAIDMA 1998 EST 5 362
4 203 RIHARDS ZORGE 2000 LAT 8 360 V. CELMINŠ
5 223 NOJUS MILINIS 1998 LTU 4 360 M. GRIŠKA
6 207 ERNESTS ERBS 1999 LAT 356 V. CELMINŠ
7 211 KRIŠJANIS BARAKS 1999 LAT 2 353
8 205 NAURIS DOMBROVSKIS 1999 LAT 5 352
9 206 EDVINAS KOSAREVAS 1998 LTU 1 350 V. ZVICEVI IEN

10 221 DOVYDAS ŽI KUS 1998 LTU 1 348 A. BAUBLYS
11 227 JONAS SURVILA 2001 LTU 5 346 M. GRIŠKA
12 208 KRISTAPS RUMBA 1999 LAT 3 345
13 226 DOMANTAS RADZEVI IUS 1998 LTU 3 343 V. KARANDIEN
14 209 MARCIS GULBIS 2001 LAT 2 343
15 219 MINDAUGAS BAKŠYS 1998 LTU 1 341 V. ZVICEVI IEN
16 210 ALEKSEY ISAEV 1998 BLR 3 340 V. KOVALENKO
17 217 ARTIS KLIMPMANIS 2001 LAT 2 340
18 212 ILYA SAVICH 1999 BLR 5 333 V. MAISEYENKA
19 213 HLEB PAZNIAK 2001 BLR 2 333 V. MAISEYENKA
20 214 NOJUS KASPERAVI IUS 1998 LTU 2 331 V. ZVICEVI IEN
21 224 DOMANTAS ŠKERBA 1999 LTU 327 V. KARANDIEN
22 215 DALIUS ŠALNA 1998 LTU 1 325
23 216 ILJA GUŠ IN 1999 LTU 319 V. ZVICEVI IEN
24 218 STANISLAU KRASKO 2003 BLR 4 316 V. MAISEYENKA
25 225 MARTINAS RAIŽYS 1999 LTU 3 316 V. KARANDIEN
26 220 ALEKSANDR TODADZE 2003 BLR 308 V. MAISEYENKA
27 222 JOK BAS KASPERAVI IUS 2002 LTU 2 303 V. KARANDIEN
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PP - 40 š vi  (pistoletas - Air Pistol), 10 m,   MOTERYS - WOMEN, (1993 m.g. ir vyr. - and older)
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t Treneris - Trainer
(vardas, pavard
- Name, Surname)

1 253 JEKATERINA ŽDANOVA 1990 LTU 4 380 V. ZVICEVI IEN
2 251 ZHANNA SHAPIALEVICH 1972 BLR 4 376 A. PISHCUKEVICH
3 258 JUSTINA RAMANAUSKAIT 1993 LTU 10 374 R. MASALSKYT
4 252 HEILI JOHANSON 1985 EST 10 373
5 261 TATJANA KLIMOVA 1962 LTU 11 371 G. MULEVI IEN
6 254 MARIKA KOVALEVSKA 1977 LAT 5 369 V. CELMINŠ
7 255 ANNA KULEŠOVA 1980 EST 6 365
8 259 VAIDA TRAKIMAIT 1992 LTU 4 361 V. KARANDIEN
9 256 VIKTORIJA GRIGALI NAIT 1988 LTU 6 356 V. ZVICEVI IEN
10 257 ARINA BELSKAJA 1990 LTU 4 355 V. ZVICEVI IEN
11 260 INGA KVEDARAIT 1990 LTU 3 325 A. BRUSOKIEN

PP - 40 š vi  (pistoletas - Air Pistol), 10 m,   MOTERYS - WOMEN, (1994 - 1997 m.g.)

1 302 GITA UPMANE 1996 LAT 10 375
2 301 AGATE RAŠMANE 1997 LAT 7 373 V. CELMINŠ
3 303 KRISTINA KAI KOIV 1997 EST 6 364
4 304 GABRIEL  KARANDAIT 1997 LTU 2 359 V. KARANDIEN
5 306 INGA ŠILDIAJEVAIT 1997 LTU 4 355 V. ZVICEVI IEN
6 308 KRISTINA MIKNEVI 1997 LTU 5 352 V. KARANDIEN
7 305 ALIAKSANDRA MAIORHIK 1997 BLR 1 352 V. KOVALENKO
8 310 MORTA RAMOŠKAIT 1995 LTU 3 347 M. GRIŠKA
9 307 EVELINA BONDAREVA 1994 LTU 3 336 V. ZVICEVI IEN
10 309 MONIKA ŠNEIDERYT 1994 LTU 2 336 A. BAUBLYS
11 312 ELA BULATOVAIT 1996 LTU 329 R. MASALSKYT
12 313 INA FEDARAVI 1996 LTU 318 V. ZVICEVI IEN
13 311 GINTAR  LIP 1994 LTU 1 280 A. BAUBLYS

PP - 40 š vi  (pistoletas - Air Pistol), 10 m,   MOTERYS - WOMEN, (1998 m.g. ir j. - and younger)

1 351 JEKATERINA GAŠTOLDE 2001 LAT 5 354 V. CELMINŠ
2 352 VIKTORIYA GEDROVICH 1998 BLR 4 354 V. KOVALENKO
3 353 ANNA LEJK 1999 POL 349 R. BICZKOWSKI
4 354 GABRIEL  RANKELYT 1999 LTU 2 348 V. ZVICEVI IEN
5 355 PAULA BISENIECE 1999 LAT 329 J. GABRANOVS
6 358 ESTERE DRAVENIECE 2000 LAT 329 J. GABRANOVS
7 356 VIKTORIJA SAKALAUSKAIT 1999 LTU 3 324 A. BRUSOKIEN
8 357 DARJA POPOVA 2000 LAT 311 J. GABRANOVS
9 360 JOVIL  MA IULYT 1998 LTU 3 302 A. BAUBLYS
10 359 LINDA LIEPASKALNE 2000 LAT 224 J. GABRANOVS

Varžyb  vyr. teis jas - Arbiter    ....................    MIROSLAV LEŠ EVSKI

Vyr. sekretorius - Secretary    .................…..    RAM NAS DANILEVI IUS
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„POLONIA” 2014

International competition Air rifle and Air pistol
Tarptautin s kulkinio šaudymo varžybos pneumatiniais ginklais

2014 m. Sausio m n.  - January 17 - 19 d. (18 d.)  VILNIUS Lithuania
PP - (pneumatinis pistoletas - Air pistol), 10 m
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Treneris - Trainer
(vardas, pavard
- Name, Surname)

1 101 ANDREI KAZAK 1980 BLR 96,67 A. PISHCUKEVICH
2 151 KIRYL POSAKH 1995 BLR 95,67 V. KOVALENKO
3 111 RIMANTAS STASIUKYNAS 1973 LTU 95,34 V. ZVICEVI IEN
4 153 KRISTAPS SMILGA 1996 LAT 95,17 Z. MARKAINIS
5 106 DOVYDAS ORŽEKAUSKAS 1992 LTU 95,00 A. BAUBLYS
6 253 JEKATERINA ŽDANOVA 1990 LTU 95,00 V. ZVICEVI IEN
7 102 IGOR RADAJEV 1985 LTU 94,83 V. ZVICEVI IEN
8 107 JAROSLAVAS SUCHOVEJUS 1990 LTU 94,50 V. ZVICEVI IEN
9 152 GVIDO CVETKOVS 1996 LAT 94,50 V. CELMINŠ

10 103 ARTSIOM LUKYANAVETS 1993 BLR 94,50 V. KOVALENKO
11 110 ANDRIUS DARULIS 1987 LTU 94,33 V. KARANDIEN
12 105 VIDMANTAS PAULIUKEVI IUS 1975 LTU 94,17 R. MASALSKYT
13 251 ZHANNA SHAPIALEVICH 1972 BLR 94,00 A. PISHCUKEVICH
14 302 GITA UPMANE 1996 LAT 93,75
15 258 JUSTINA RAMANAUSKAIT 1993 LTU 93,50 R. MASALSKYT
16 112 MANTAS STANKEVI IUS 1992 LTU 93,33 R. MASALSKYT
17 252 HEILI JOHANSON 1985 EST 93,25
18 301 AGATE RAŠMANE 1997 LAT 93,25 V. CELMINŠ
19 154 JEKABS-REINIS TIMMS 1996 LAT 93,00 V. CELMINŠ
20 261 TATJANA KLIMOVA 1962 LTU 92,75 G. MULEVI IEN
21 201 ROBERTS KLEINS 1998 LAT 92,75 V. CELMINŠ
22 104 GIEDRIUS ŽIL NAS 1989 LTU 92,50 V. ZVICEVI IEN
23 113 GIEDRIUS BICONAS 1984 LTU 92,33 A. BRUSOKIEN
24 254 MARIKA KOVALEVSKA 1977 LAT 92,25 V. CELMINŠ
25 115 TOMAS PILIPONIS 1988 LTU 92,17 V. ZVICEVI IEN
26 155 TOMAS RAKAUSKAS 1995 LTU 92,17 L. STANKEVI IEN
27 164 VILIUS SABATAITIS 1997 LTU 92,00 M. GRIŠKA
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28 162 TAUTVYDAS NEDZINSKAS 1997 LTU 91,83 R. MASALSKYT
29 255 ANNA KULEŠOVA 1980 EST 91,25
30 156 WILLIAM SAMUTA 1997 BLR 91,17 V. KOVALENKO
31 163 JUSTINAS STANEVI IUS 1994 LTU 91,17 A. BRUSOKIEN
32 303 KRISTINA KAI KOIV 1997 EST 91,00
33 108 STUTIS PE IUKONIS 1991 LTU 90,67 A. BRUSOKIEN
34 161 GYTIS VIL NAS 1996 LTU 90,50 M. GRIŠKA
35 202 JONAS MINGAILA 1998 LTU 90,50 A. BRUSOKIEN
36 204 RAINIS RAIDMA 1998 EST 90,50
37 259 VAIDA TRAKIMAIT 1992 LTU 90,25 V. KARANDIEN
38 203 RIHARDS ZORGE 2000 LAT 90,00 V. CELMINŠ
39 223 NOJUS MILINIS 1998 LTU 90,00 M. GRIŠKA
40 304 GABRIEL  KARANDAIT 1997 LTU 89,75 V. KARANDIEN
41 256 VIKTORIJA GRIGALI NAIT 1988 LTU 89,00 V. ZVICEVI IEN
42 207 ERNESTS ERBS 1999 LAT 89,00 V. CELMINŠ
43 165 ALEKSANDR GUŠ IN 1994 LTU 88,83 V. ZVICEVI IEN
44 109 MODESTAS ŽEMAITIS 1989 LTU 88,83 A. BAUBLYS
45 257 ARINA BELSKAJA 1990 LTU 88,75 V. ZVICEVI IEN
46 306 INGA ŠILDIAJEVAIT 1997 LTU 88,75 V. ZVICEVI IEN
47 114 VLADIMIRAS RYBAKOVAS 1962 LTU 88,67
48 351 JEKATERINA GAŠTOLDE 2001 LAT 88,50 V. CELMINŠ
49 352 VIKTORIYA GEDROVICH 1998 BLR 88,50 V. KOVALENKO
50 157 EDGARAS CICKEVI IUS 1997 LTU 88,33 A. BRUSOKIEN
51 211 KRIŠJANIS BARAKS 1999 LAT 88,25
52 205 NAURIS DOMBROVSKIS 1999 LAT 88,00
53 308 KRISTINA MIKNEVI 1997 LTU 88,00 V. KARANDIEN
54 305 ALIAKSANDRA MAIORHIK 1997 BLR 88,00 V. KOVALENKO
55 206 EDVINAS KOSAREVAS 1998 LTU 87,50 V. ZVICEVI IEN
56 353 ANNA LEJK 1999 POL 87,25 R. BICZKOWSKI
57 159 DOMINYKAS ANI NAS 1995 LTU 87,17 V. ZVICEVI IEN
58 354 GABRIEL  RANKELYT 1999 LTU 87,00 V. ZVICEVI IEN
59 221 DOVYDAS ŽI KUS 1998 LTU 87,00 A. BAUBLYS
60 310 MORTA RAMOŠKAIT 1995 LTU 86,75 M. GRIŠKA
61 160 KAROLIS GERMANAVI IUS 1996 LTU 86,67 R. MASALSKYT
62 227 JONAS SURVILA 2001 LTU 86,50 M. GRIŠKA
63 208 KRISTAPS RUMBA 1999 LAT 86,25
64 158 ALEXANDER BOROVSKI 1997 BLR 86,00 V. MAISEYENKA
65 226 DOMANTAS RADZEVI IUS 1998 LTU 85,75 V. KARANDIEN
66 209 MARCIS GULBIS 2001 LAT 85,75
67 219 MINDAUGAS BAKŠYS 1998 LTU 85,25 V. ZVICEVI IEN
68 210 ALEKSEY ISAEV 1998 BLR 85,00 V. KOVALENKO
69 217 ARTIS KLIMPMANIS 2001 LAT 85,00
70 307 EVELINA BONDAREVA 1994 LTU 84,00 V. ZVICEVI IEN
71 309 MONIKA ŠNEIDERYT 1994 LTU 84,00 A. BAUBLYS
72 212 ILYA SAVICH 1999 BLR 83,25 V. MAISEYENKA
73 213 HLEB PAZNIAK 2001 BLR 83,25 V. MAISEYENKA
74 214 NOJUS KASPERAVI IUS 1998 LTU 82,75 V. ZVICEVI IEN
75 355 PAULA BISENIECE 1999 LAT 82,25 J. GABRANOVS
76 358 ESTERE DRAVENIECE 2000 LAT 82,25 J. GABRANOVS
77 312 ELA BULATOVAIT 1996 LTU 82,25 R. MASALSKYT
78 224 DOMANTAS ŠKERBA 1999 LTU 81,75 V. KARANDIEN
79 260 INGA KVEDARAIT 1990 LTU 81,25 A. BRUSOKIEN
80 215 DALIUS ŠALNA 1998 LTU 81,25
81 356 VIKTORIJA SAKALAUSKAIT 1999 LTU 81,00 A. BRUSOKIEN
82 216 ILJA GUŠ IN 1999 LTU 79,75 V. ZVICEVI IEN
83 313 INA FEDARAVI 1996 LTU 79,50 V. ZVICEVI IEN
84 218 STANISLAU KRASKO 2003 BLR 79,00 V. MAISEYENKA
85 225 MARTINAS RAIŽYS 1999 LTU 79,00 V. KARANDIEN
86 357 DARJA POPOVA 2000 LAT 77,75 J. GABRANOVS
87 220 ALEKSANDR TODADZE 2003 BLR 77,00 V. MAISEYENKA
88 222 JOK BAS KASPERAVI IUS 2002 LTU 75,75 V. KARANDIEN
89 360 JOVIL  MA IULYT 1998 LTU 75,50 A. BAUBLYS
90 311 GINTAR  LIP 1994 LTU 70,01 A. BAUBLYS
91 359 LINDA LIEPASKALNE 2000 LAT 56,00 J. GABRANOVS

Polonia2014 PP-v (x-A)



Ram nas Danilevi ius 2014.01.20 13:20

„POLONIA” 2014

International competition Air rifle and Air pistol

Tarptautin s kulkinio šaudymo varžybos pneumatiniais ginklais
2014 m. Sausio m n.  - January 17 - 19 d. (17 d.)  VILNIUS Lithuania

PŠ - 60 š vi  - shots (pneumatinis šautuvas - Air rifle), 10 m,   VYRAI - MEN, (1993 m.g. ir vyr. - and older)
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Treneris - Trainer
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- Name, Surname)

1 401 TOMAS SIMOKAITIS 1989 LTU 103,6 103,8 104,1 102,4 103,9 104,5 622,3 44 V. PABALIEN
2 402 RIMVYDAS SP IUS 1966 LTU 101,4 103,5 103,7 103,1 102,1 103,9 617,7 39 M. LEŠ EVSKI
3 403 ADAM POGORZELSKI 1988 POL 104,3 102,7 101,3 98,3 104,2 103,6 614,4 40 A. TIMOFIEJUK
4 404 RAIVO DEKLAVS 1970 LAT 101,7 102,8 102,2 100,7 102,1 102,3 611,8 36 A. FREIMANIS
5 405 MANTAS STANKEVI IUS 1987 LTU 103,4 100,7 100,7 101,7 99,5 103,3 609,3 36 R. STANKEVI IUS
6 406 GUNTIS INAUSKIS 1987 LAT 100,7 100,5 102,7 98,9 99,1 102,1 604,0 31 A. FREIMANIS
7 407 AIN MURU 1956 EST 97,5 97,9 100,0 102,7 99,4 98,6 596,1 24 A. MURU
8 408 VIKTORAS KLIMOVAS 1991 LTU 100,2 97,5 99,3 98,4 100,8 99,7 595,9 27 T. KLIMOVA
9 409 ROKAS GERDAUSKAS 1993 LTU 98,0 97,8 98,8 101,2 99,8 96,7 592,3 23 T. KLIMOVA

11

Varžyb  vyr. teis jas - Arbiter    ....................    MIROSLAV LEŠ EVSKI
Vyr. sekretorius - Secretary    .................…..    RAM NAS DANILEVI IUS
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„POLONIA” 2014

International competition Air rifle and Air pistol

Tarptautin s kulkinio šaudymo varžybos pneumatiniais ginklais
2014 m. Sausio m n.  - January 17 - 19 d. (18 d.)  VILNIUS Lithuania

PŠ - 60 š vi  - shots (pneumatinis šautuvas - Air rifle), 10 m,   VYRAI - MEN, (1993 m.g. ir vyr. - and older)
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Treneris - Trainer
(vardas, pavard
- Name, Surname)

1 402 RIMVYDAS SP IUS 1966 LTU 101,3 103,6 102,8 103,9 104,0 103,0 618,6 37 M. LEŠ EVSKI
2 403 ADAM POGORZELSKI 1988 POL 104,3 101,7 100,6 101,6 102,7 102,5 613,4 36 A. TIMOFIEJUK
3 401 TOMAS SIMOKAITIS 1989 LTU 101,5 101,0 100,6 98,7 102,8 102,0 606,6 27 V. PABALIEN
4 404 RAIVO DEKLAVS 1970 LAT 100,4 100,5 101,3 99,5 102,3 101,2 605,2 35 A. FREIMANIS
5 406 GUNTIS INAUSKIS 1987 LAT 103,6 102,9 100,0 98,3 99,7 99,0 603,5 33 A. FREIMANIS
6 407 AIN MURU 1956 EST 101,1 97,1 101,1 99,3 100,8 97,2 596,6 27 A. MURU
7 410 AUDRIUS PUODŽIUKYNAS 1968 LTU 95,2 91,2 100,2 93,2 93,0 95,2 568,0 17 T. KLIMOVA

Varžyb  vyr. teis jas - Arbiter    ....................    MIROSLAV LEŠ EVSKI
Vyr. sekretorius - Secretary    .................…..    RAM NAS DANILEVI IUS
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„POLONIA” 2014

International competition Air rifle and Air pistol

Tarptautin s kulkinio šaudymo varžybos pneumatiniais ginklais
2014 m. Sausio m n.  - January 17 - 19 d. (17 d.)  VILNIUS Lithuania

PŠ - 60 š vi  - shots (pneumatinis šautuvas - Air rifle), 10 m,   VYRAI - MEN, (1994 - 1997 m.g.)
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Treneris - Trainer
(vardas, pavard
- Name, Surname)

1 451 PAWEL PORWISIAK 1997 POL 99,0 99,5 101,9 101,9 102,1 103,2 607,6 31 A. TIMOFIEJUK
2 452 PIOTR PACUK 1995 POL 101,4 100,1 103,7 98,3 99,5 100,0 603,0 27 A. TIMOFIEJUK
3 453 YAHOR ALEINIK 1997 BLR 99,1 99,8 100,0 99,9 102,4 99,7 600,9 27 T. NARKEVICH
4 454 ARNAS KISIELIUS 1995 LTU 99,5 99,4 97,9 99,3 102,1 99,8 598,0 26 A. DŽENKAITYT
5 455 MATEUSZ PIERKO 1997 POL 96,9 99,6 100,0 98,9 99,7 102,2 597,3 27 A. TIMOFIEJUK
6 456 KARLIS ROZENBERGS 1997 LAT 99,2 102,4 97,4 97,8 103,0 96,2 596,0 24 J. ŠALMS
7 457 KAUR LAURIMAA 1996 EST 99,7 100,5 98,7 100,2 97,9 95,2 592,2 18 K. MURU
8 458 EVALDAS SENAVAITIS 1995 LTU 96,6 98,7 98,3 96,5 101,1 98,4 589,6 19 . PAVILONIS
9 459 EGIDIJUS NAINYS 1995 LTU 97,0 99,6 99,0 98,9 95,4 97,1 587,0 18 R. STANKEVI IUS

10 460 TOMAS SILVESTRAVI IUS 1997 LTU 94,1 98,9 98,8 95,4 94,9 99,7 581,8 15 V. PABALIEN
11 461 SIIM CHRISTIAN REPPO-SIREL 1997 EST 91,9 95,5 95,4 100,8 96,6 96,4 576,6 17
12 462 RALFS ZANGIS 1997 LAT 97,4 93,7 97,2 89,6 89,7 97,1 564,7 14

Varžyb  vyr. teis jas - Arbiter    ....................    MIROSLAV LEŠ EVSKI
Vyr. sekretorius - Secretary    .................…..    RAM NAS DANILEVI IUS
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„POLONIA” 2014

International competition Air rifle and Air pistol

Tarptautin s kulkinio šaudymo varžybos pneumatiniais ginklais
2014 m. Sausio m n.  - January 17 - 19 d. (18 d.)  VILNIUS Lithuania

PŠ - 60 š vi  - shots (pneumatinis šautuvas - Air rifle), 10 m,   VYRAI - MEN, (1994 - 1997 m.g.)
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Treneris - Trainer
(vardas, pavard
- Name, Surname)

1 452 PIOTR PACUK 1995 POL 99,9 100,4 100,0 101,9 101,7 104,4 608,3 35 A. TIMOFIEJUK
2 451 PAWEL PORWISIAK 1997 POL 98,6 100,1 102,9 99,7 100,6 103,0 604,9 34 A. TIMOFIEJUK
3 456 KARLIS ROZENBERGS 1997 LAT 100,1 99,5 100,1 102,4 100,0 101,9 604,0 34 J. ŠALMS
4 455 MATEUSZ PIERKO 1997 POL 98,3 101,8 102,5 99,1 101,3 98,3 601,3 31 A. TIMOFIEJUK
5 460 TOMAS SILVESTRAVI IUS 1997 LTU 98,5 98,0 100,5 100,8 100,3 100,2 598,3 29 V. PABALIEN
6 464 TOMAŠ AVGUSTOVSKI 1997 LTU 100,3 103,0 96,9 100,7 99,0 97,7 597,6 25 M. LEŠ EVSKI
7 457 KAUR LAURIMAA 1996 EST 99,8 97,6 101,5 99,1 98,2 101,2 597,4 28 K. MURU
8 454 ARNAS KISIELIUS 1995 LTU 95,7 99,9 99,5 99,7 99,7 97,2 591,7 23 A. DŽENKAITYT
9 453 YAHOR ALEINIK 1997 BLR 100,4 99,4 99,8 97,8 95,9 98,2 591,5 19 T. NARKEVICH

10 461 SIIM CHRISTIAN REPPO-SIREL 1997 EST 95,3 100,1 97,2 98,3 99,8 98,2 588,9 16
11 468 DANIEL BEZGANOVI 1997 LTU 96,5 93,4 93,6 96,6 100,0 95,3 575,4 13 M. LEŠ EVSKI
12 466 GABRIELIUS GEGUŽIS 1997 LTU 93,4 99,6 101,5 92,8 91,3 92,0 570,6 17 V. PABALIEN
13 465 PAVEL VOITKEVI 1996 LTU 98,3 94,8 90,4 95,9 94,3 92,2 565,9 15 M. LEŠ EVSKI
14 462 RALFS ZANGIS 1997 LAT 92,4 95,2 97,9 94,0 90,2 88,0 557,7 10
15 467 AISTIS MIKNEVI IUS 1996 LTU 91,8 88,0 86,4 91,8 91,8 90,0 539,8 5 T. KLIMOVA
16 463 DAUMANTAS P TELIS 1997 LTU 82,8 69,7 83,6 77,7 83,0 78,0 474,8 3 M. LEŠ EVSKI

Varžyb  vyr. teis jas - Arbiter    ....................    MIROSLAV LEŠ EVSKI
Vyr. sekretorius - Secretary    .................…..    RAM NAS DANILEVI IUS
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„POLONIA” 2014

International competition Air rifle and Air pistol

Tarptautin s kulkinio šaudymo varžybos pneumatiniais ginklais
2014 m. Sausio m n.  - January 17 - 19 d. (17 d.)  VILNIUS Lithuania

PŠ - 40 š vi  - shots (pneumatinis šautuvas - Air rifle), 10 m,   VYRAI - MEN, (1998 m.g. ir j. - and younger)
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Sportininkas - Sportsman
(vardas, pavard
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Treneris - Trainer
(vardas, pavard
- Name, Surname)

1 501 MATAS BLAŠKEVI IUS 1999 LTU 100,1 99,2 98,3 102,8 400,4 15 L. STANKEVI IEN
2 502 ALIAKSANDR POKRAS 1999 BLR 96,7 101,4 99,4 102,6 400,1 20 T. NARKEVICH
3 503 HELVIJS SLOKA 1998 LAT 95,5 97,4 98,5 98,0 389,4 11 A. FREIMANIS
4 504 SIMAS SILVESTRAVI IUS 1999 LTU 96,2 99,5 97,9 95,3 388,9 14 V. PABALIEN
5 505 RIHARDS MISJUNS 1998 LAT 94,3 99,5 97,6 94,7 386,1 12
6 506 REINIS AUSMANIS 1998 LAT 95,5 97,7 93,0 97,0 383,2 11 J. ŠALMS
7 507 KLAVS BRIEDIS 1999 LAT 95,4 96,9 96,9 93,7 382,9 4
8 508 RIHARDS PLOCINŠ 1999 LAT 96,2 88,9 98,2 97,4 380,7 9 S. ŠVEDS
9 509 EMILS TIV S 1998 LAT 95,7 87,5 100,7 91,9 375,8 12 A. FREIMANIS

10 510 MIKELIS JEKABSONS 1998 LAT 90,7 94,0 99,2 91,6 375,5 10
11 511 MINDAUGAS RYBAKOVAS 1999 LTU 96,8 91,4 94,2 92,5 374,9 7 R. STANKEVI IUS
12 512 RUSLAN KOVAL 2000 BLR 88,3 89,1 94,2 97,3 368,9 10 T. NARKEVICH
13 513 DŽIUGAS TELINSKAS 1998 LTU 90,6 93,7 89,8 94,5 368,6 5
14 514 DŽIUGAS STANEIKA 2000 LTU 89,3 96,6 90,9 90,5 367,3 8 V. PABALIEN
15 515 MARIUS VAILIONIS 1998 LTU 91,9 94,0 84,7 92,9 363,5 5 . PAVILONIS
16 516 YARASLAV PAKUSOV 2000 BLR 93,2 92,4 83,8 86,9 356,3 7 T. NARKEVICH
17 517 IVAN MIKHLIUK 1999 BLR 81,2 83,9 91,3 88,6 345,0 5 T. NARKEVICH
18 518 MARKAS KAŠELIONIS 2000 LTU 82,1 82,1 77,9 81,1 323,2 2 A. DŽENKAITYT
19 519 MARTINAS LESINAS 2000 LTU 70,5 74,5 83,8 89,0 317,8 5 M. LEŠ EVSKI
20 520 KAROLIS NEDZINSKAS 2001 LTU 84,7 65,2 83,8 83,0 316,7 1 A. DŽENKAITYT

Varžyb  vyr. teis jas - Arbiter    ....................    MIROSLAV LEŠ EVSKI
Vyr. sekretorius - Secretary    .................…..    RAM NAS DANILEVI IUS
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„POLONIA” 2014

International competition Air rifle and Air pistol

Tarptautin s kulkinio šaudymo varžybos pneumatiniais ginklais
2014 m. Sausio m n.  - January 17 - 19 d. (18 d.)  VILNIUS Lithuania

PŠ - 40 š vi  - shots (pneumatinis šautuvas - Air rifle), 10 m,   VYRAI - MEN, (1998 m.g. ir j. - and younger)
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10x
Treneris - Trainer
(vardas, pavard
- Name, Surname)

1 502 ALIAKSANDR POKRAS 1999 BLR 99,4 98,9 102,4 92,4 393,1 17 T. NARKEVICH
2 503 HELVIJS SLOKA 1998 LAT 95,8 97,0 98,5 93,6 384,9 10 A. FREIMANIS
3 506 REINIS AUSMANIS 1998 LAT 96,0 95,4 95,3 97,5 384,2 10 J. ŠALMS
4 507 KLAVS BRIEDIS 1999 LAT 95,3 98,0 93,6 93,4 380,3 9
5 504 SIMAS SILVESTRAVI IUS 1999 LTU 94,1 96,3 93,4 96,1 379,9 10 V. PABALIEN
6 521 JULIUS ŠLEPIKAS 1999 LTU 97,1 95,2 96,1 91,4 379,8 5 M. LEŠ EVSKI
7 505 RIHARDS MISJUNS 1998 LAT 94,6 93,7 95,5 95,0 378,8 9
8 509 EMILS TIV S 1998 LAT 100,1 89,6 91,5 97,5 378,7 9 A. FREIMANIS
9 508 RIHARDS PLOCINŠ 1999 LAT 95,9 90,7 96,1 92,0 374,7 6 S. ŠVEDS

10 510 MIKELIS JEKABSONS 1998 LAT 92,5 94,0 92,7 94,6 373,8 9
11 514 DŽIUGAS STANEIKA 2000 LTU 87,7 89,8 91,9 93,0 362,4 5 V. PABALIEN
12 512 RUSLAN KOVAL 2000 BLR 92,0 90,5 85,9 93,9 362,3 9 T. NARKEVICH
13 516 YARASLAV PAKUSOV 2000 BLR 94,5 89,8 90,0 86,1 360,4 3 T. NARKEVICH
14 517 IVAN MIKHLIUK 1999 BLR 86,6 84,4 87,7 89,7 348,4 7 T. NARKEVICH
15 522 VYTIS PUODŽIUKYNAS 2000 LTU 85,1 87,6 85,1 87,3 345,1 3 T. KLIMOVA
16 523 KAROLIS BUREVI IUS 1998 LTU 81,5 82,2 90,1 84,9 338,7 5 T. KLIMOVA

Varžyb  vyr. teis jas - Arbiter    ....................    MIROSLAV LEŠ EVSKI
Vyr. sekretorius - Secretary    .................…..    RAM NAS DANILEVI IUS
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„POLONIA” 2014

International competition Air rifle and Air pistol

Tarptautin s kulkinio šaudymo varžybos pneumatiniais ginklais
2014 m. Sausio m n.  - January 17 - 19 d. (17 d.)  VILNIUS Lithuania

PŠ - 40 š vi  - shots (pneumatinis šautuvas - Air rifle), 10 m,   MOTERYS - WOMEN, (1993 m.g. ir vyr. - and older)
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10x
Treneris - Trainer
(vardas, pavard
- Name, Surname)

1 551 KARINA KRILOVA 1993 LAT 102,0 103,2 102,0 105,2 412,4 30 S. ŠVEDS
2 552 RAT ESYNAIT 1993 LTU 103,9 101,6 103,1 101,6 410,2 29 . PAVILONIS
3 553 DACE PETROVSKA 1993 LAT 101,5 101,9 101,6 103,4 408,4 24 J. ŠALMS
4 554 KRISTINA PALIOKAIT 1990 LTU 103,3 102,0 102,5 100,4 408,2 26 V. STUKAS
5 555 VIDA AJUTYT 1989 LTU 102,4 100,3 103,3 101,6 407,6 22 V. PABALIEN
6 556 ANETE ROZMANE 1993 LAT 101,6 100,5 102,7 102,2 407,0 24 J. GABRANOVS
7 557 LJUDMILA KORTŠAGINA 1969 EST 101,4 100,3 101,2 101,8 404,7 26
8 558 JOLANTA JANCEVI 1993 LTU 102,0 98,6 100,7 101,1 402,4 24 M. LEŠ EVSKI
9 559 RAMINTA RA 1992 LTU 99,3 99,4 101,0 101,1 400,8 17 V. PABALIEN

10 560 LAURA MAŽULE 1989 LAT 98,5 97,8 101,5 101,1 398,9 22 A. FREIMANIS
11 561 ALENA CHUKHLEI 1993 BLR 100,6 99,9 99,9 97,5 397,9 15 T. NARKEVICH
12 562 LIGITA ZAKSAIT 1992 LTU 96,9 101,1 97,8 101,7 397,5 15 . PAVILONIS
13 563 SANTA KR MINA 1969 LAT 96,7 98,2 97,4 93,7 386,0 9 A. FREIMANIS
14 564 ZOIA KARAGADIAN 1991 RUS 95,4 94,5 97,3 97,1 384,3 14 KARAGADIAN

Varžyb  vyr. teis jas - Arbiter    ....................    MIROSLAV LEŠ EVSKI
Vyr. sekretorius - Secretary    .................…..    RAM NAS DANILEVI IUS
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„POLONIA” 2014

International competition Air rifle and Air pistol

Tarptautin s kulkinio šaudymo varžybos pneumatiniais ginklais
2014 m. Sausio m n.  - January 17 - 19 d. (18 d.)  VILNIUS Lithuania

PŠ - 40 š vi  - shots (pneumatinis šautuvas - Air rifle), 10 m,   MOTERYS - WOMEN, (1993 m.g. ir vyr. - and older)
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10x
Treneris - Trainer
(vardas, pavard
- Name, Surname)

1 552 RAT ESYNAIT 1993 LTU 104,1 103,0 102,0 103,4 412,5 25 . PAVILONIS
2 558 JOLANTA JANCEVI 1993 LTU 103,0 99,6 103,2 102,7 408,5 24 M. LEŠ EVSKI
3 553 DACE PETROVSKA 1993 LAT 104,8 101,7 100,3 101,0 407,8 23 J. ŠALMS
4 556 ANETE ROZMANE 1993 LAT 102,9 102,9 101,6 99,5 406,9 21 J. GABRANOVS
5 555 VIDA AJUTYT 1989 LTU 100,6 102,2 102,8 100,6 406,2 22 V. PABALIEN
6 561 ALENA CHUKHLEI 1993 BLR 103,6 99,4 100,1 101,9 405,0 23 T. NARKEVICH
7 559 RAMINTA RA 1992 LTU 100,8 100,9 100,7 101,9 404,3 19 V. PABALIEN
8 551 KARINA KRILOVA 1993 LAT 102,8 99,0 100,3 101,3 403,4 20 S. ŠVEDS
9 557 LJUDMILA KORTŠAGINA 1969 EST 102,0 98,3 101,4 101,3 403,0 20

10 560 LAURA MAŽULE 1989 LAT 98,1 100,1 101,9 101,2 401,3 19 A. FREIMANIS
11 566 MARGARITA BELOCHVOSTOVA 1987 LTU 96,9 99,7 99,3 98,3 394,2 12 M. LEŠ EVSKI
12 563 SANTA KR MINA 1969 LAT 93,5 100,1 95,8 97,4 386,8 13 A. FREIMANIS
13 564 ZOIA KARAGADIAN 1991 RUS 94,9 95,0 96,4 94,4 380,7 9 KARAGADIAN
14 565 VIKA MALYŠEVA 1977 LTU 94,8 90,8 94,8 97,5 377,9 6 T. KLIMOVA
15 567 ELENA LECKAIT 1989 LTU 90,6 91,3 87,7 91,0 360,6 3 V. STUKAS

Varžyb  vyr. teis jas - Arbiter    ....................    MIROSLAV LEŠ EVSKI
Vyr. sekretorius - Secretary    .................…..    RAM NAS DANILEVI IUS
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„POLONIA” 2014

International competition Air rifle and Air pistol

Tarptautin s kulkinio šaudymo varžybos pneumatiniais ginklais
2014 m. Sausio m n.  - January 17 - 19 d. (17 d.)  VILNIUS Lithuania

PŠ - 40 š vi  - shots (pneumatinis šautuvas - Air rifle), 10 m,   MOTERYS - WOMEN, (1994 - 1997 m.g.)
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Treneris - Trainer
(vardas, pavard
- Name, Surname)

1 601 SINDIJA IMA 1997 LAT 102,1 101,6 100,9 102,4 407,0 20 J. ŠALMS
2 602 KAROLINA ŠUKELYT 1995 LTU 100,8 100,5 103,9 100,8 406,0 21 V. STUKAS
3 603 MADARA LAUDAMA 1997 LAT 98,4 102,6 101,7 96,7 399,4 14 J. ŠALMS
4 604 TA KERULYT 1996 LTU 98,5 98,6 99,1 99,6 395,8 11 R. STANKEVI IUS
5 605 IZABELA GRABOWSKA 1996 POL 98,3 100,7 98,6 96,1 393,7 16 K. JAKIMOWICZ
6 606 DIANA MALOTKA-TRZEBIATOWSKA 1997 POL 99,9 93,0 98,7 101,2 392,8 20 R. BICZKOWSKI
7 607 DIANA BULAVSKAYA 1997 LAT 98,1 97,6 101,1 95,8 392,6 12 S. ŠVEDS
8 608 MARTA ASZYK 1997 POL 101,7 94,9 96,5 96,9 390,0 8 R. BICZKOWSKI
9 609 JUTA SOUEAUK 1995 EST 97,2 97,0 95,5 95,9 385,6 9 K. MURU

10 610 LUCYNA JANCEVI 1997 LTU 92,5 96,9 92,5 93,1 375,0 6 M. LEŠ EVSKI
11 611 FELICIJA BENDORI 1997 LTU 97,1 94,6 89,5 93,2 374,4 7 M. LEŠ EVSKI
12 612 TATJANA JANCEVI 1997 LTU 95,7 97,3 91,4 87,7 372,1 7 M. LEŠ EVSKI
13 613 MIGL  JAKŠTAIT 1994 LTU 89,0 96,3 92,3 93,1 370,7 12 M. LEŠ EVSKI
14 614 AGN  MIKLUŠYT 1996 LTU 91,5 91,9 91,0 91,6 366,0 7 M. LEŠ EVSKI
15 615 MARTA OZERSKA 1996 LAT 89,5 86,0 95,5 93,8 364,8 6 S. ŠVEDS

17

Varžyb  vyr. teis jas - Arbiter    ....................    MIROSLAV LEŠ EVSKI
Vyr. sekretorius - Secretary    .................…..    RAM NAS DANILEVI IUS
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„POLONIA” 2014

International competition Air rifle and Air pistol

Tarptautin s kulkinio šaudymo varžybos pneumatiniais ginklais
2014 m. Sausio m n.  - January 17 - 19 d. (18 d.)  VILNIUS Lithuania

PŠ - 40 š vi  - shots (pneumatinis šautuvas - Air rifle), 10 m,   MOTERYS - WOMEN, (1994 - 1997 m.g.)
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Treneris - Trainer
(vardas, pavard
- Name, Surname)

1 601 SINDIJA IMA 1997 LAT 100,2 102,0 106,0 102,6 410,8 29 J. ŠALMS
2 606 DIANA MALOTKA-TRZEBIATOWSKA 1997 POL 98,0 100,8 99,2 101,6 399,6 16 R. BICZKOWSKI
3 607 DIANA BULAVSKAYA 1997 LAT 98,4 97,3 98,8 99,3 393,8 14 S. ŠVEDS
4 611 FELICIJA BENDORI 1997 LTU 99,3 102,4 99,5 92,6 393,8 17 M. LEŠ EVSKI
5 603 MADARA LAUDAMA 1997 LAT 96,6 97,8 97,4 100,6 392,4 13 J. ŠALMS
6 608 MARTA ASZYK 1997 POL 98,6 98,2 94,2 95,5 386,5 7 R. BICZKOWSKI
7 605 IZABELA GRABOWSKA 1996 POL 98,7 94,5 94,9 97,5 385,6 9 K. JAKIMOWICZ
8 615 MARTA OZERSKA 1996 LAT 92,1 101,4 93,4 97,7 384,6 14 S. ŠVEDS
9 609 JUTA SOUEAUK 1995 EST 93,3 98,2 94,5 95,1 381,1 6 K. MURU

Varžyb  vyr. teis jas - Arbiter    ....................    MIROSLAV LEŠ EVSKI
Vyr. sekretorius - Secretary    .................…..    RAM NAS DANILEVI IUS
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„POLONIA” 2014

International competition Air rifle and Air pistol

Tarptautin s kulkinio šaudymo varžybos pneumatiniais ginklais
2014 m. Sausio m n.  - January 17 - 19 d. (17 d.)  VILNIUS Lithuania

PŠ - 40 š vi  - shots (pneumatinis šautuvas - Air rifle), 10 m,   MOTERYS - WOMEN, (1998 m.g. ir j. - and younger)
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Treneris - Trainer
(vardas, pavard
- Name, Surname)

1 651 LIENE RACIBORSKA 1998 LAT 102,4 100,8 101,8 99,4 404,4 22 J. GABRANOVS
2 652 REBEKA UNTENBERGA 1998 LAT 100,2 101,7 102,6 98,6 403,1 19 J. ŠALMS
3 653 KARITA ERS 1998 EST 100,0 100,0 99,0 98,5 397,5 16 A. NIGUL
4 654 OLIVIA-STELLA SALM 1998 EST 96,5 100,0 98,2 98,8 393,5 13 K. MURU
5 655 ANNIJA NADINA ŠIRVANOVA 1998 LAT 100,6 99,4 95,3 96,1 391,4 15
6 656 MARJANA-KRISTIINA MERONEN 1998 EST 98,4 100,9 99,1 91,8 390,2 14
7 657 VAIVA VAITKUT 1998 LTU 96,8 97,6 98,1 96,6 389,1 14 R. STANKEVI IUS
8 658 AMANDA PEIPA 1999 LAT 95,5 96,1 97,2 97,7 386,5 13
9 659 SIGRIT JUHKAM 2000 EST 87,5 96,4 97,8 98,5 380,2 8 K. MURU

10 660 JAGODA KUNIEWICZ 1999 POL 88,5 94,8 93,7 98,8 375,8 11 R. BICZKOWSKI
11 661 LUKRECIJA MUSIJ IUKAIT 1998 LTU 88,3 95,2 95,6 96,4 375,5 3 M. LEŠ EVSKI
12 662 SONATA STUNDŽYT 1998 LTU 89,1 91,7 99,1 95,1 375,0 11 A. DŽENKAITYT
13 663 MONTA VEJINA 1998 LAT 92,8 93,8 91,5 96,6 374,7 8 A. FREIMANIS
14 664 ALEKSANDRA SEMIONOVAIT 2001 LTU 90,4 89,9 91,9 93,5 365,7 5 M. LEŠ EVSKI
15 665 MAJA CHRZANOWSKA 1999 POL 89,4 93,0 90,0 88,4 360,8 6 R. BICZKOWSKI
16 666 ALEKSANDRA RZEPKA 1999 POL 93,4 91,2 87,8 88,1 360,5 7 R. BICZKOWSKI
17 667 STEFANIJA SKRUZMANE 1998 LAT 90,9 91,3 85,2 90,5 357,9 3 J. GABRANOVS
18 668 MAGDALENA PELKA 1999 POL 87,9 80,1 85,5 84,2 337,7 4 R. BICZKOWSKI

Varžyb  vyr. teis jas - Arbiter    ....................    MIROSLAV LEŠ EVSKI
Vyr. sekretorius - Secretary    .................…..    RAM NAS DANILEVI IUS
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„POLONIA” 2014

International competition Air rifle and Air pistol

Tarptautin s kulkinio šaudymo varžybos pneumatiniais ginklais
2014 m. Sausio m n.  - January 17 - 19 d. (18 d.)  VILNIUS Lithuania

PŠ - 40 š vi  - shots (pneumatinis šautuvas - Air rifle), 10 m,   MOTERYS - WOMEN, (1998 m.g. ir j. - and younger)
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Treneris - Trainer
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1 651 LIENE RACIBORSKA 1998 LAT 100,1 100,6 98,5 99,8 399,0 19 J. GABRANOVS
2 670 KRISTINA RUGINYT 1998 LTU 99,0 100,7 100,7 98,3 398,7 16 V. PABALIEN
3 653 KARITA ERS 1998 EST 101,0 99,5 97,9 99,8 398,2 16 A. NIGUL
4 658 AMANDA PEIPA 1999 LAT 97,0 98,1 98,0 99,8 392,9 14
5 652 REBEKA UNTENBERGA 1998 LAT 99,0 95,0 100,5 98,3 392,8 14 J. ŠALMS
6 654 OLIVIA-STELLA SALM 1998 EST 93,5 99,3 97,4 99,4 389,6 17 K. MURU
7 656 MARJANA-KRISTIINA MERONEN 1998 EST 95,4 97,9 97,9 97,4 388,6 8
8 655 ANNIJA NADINA ŠIRVANOVA 1998 LAT 97,5 96,2 98,5 96,2 388,4 12
9 660 JAGODA KUNIEWICZ 1999 POL 95,4 99,4 97,2 90,4 382,4 11 R. BICZKOWSKI

10 669 VIKTORIJA DERKINTYT 1998 LTU 96,5 92,9 95,6 95,5 380,5 7 M. LEŠ EVSKI
11 665 MAJA CHRZANOWSKA 1999 POL 94,3 97,0 91,8 95,0 378,1 13 R. BICZKOWSKI
12 667 STEFANIJA SKRUZMANE 1998 LAT 93,7 88,6 94,0 96,0 372,3 7 J. GABRANOVS
13 663 MONTA VEJINA 1998 LAT 95,1 88,6 89,9 98,1 371,7 6 A. FREIMANIS
14 659 SIGRIT JUHKAM 2000 EST 93,9 93,1 95,0 88,1 370,1 5 K. MURU
15 666 ALEKSANDRA RZEPKA 1999 POL 91,1 92,8 89,4 93,8 367,1 5 R. BICZKOWSKI
16 668 MAGDALENA PELKA 1999 POL 93,3 89,7 80,6 84,9 348,5 4 R. BICZKOWSKI
17 671 AUST JA BRAZINSKAIT 2000 LTU 78,2 76,3 77,2 74,8 306,5 1 T. KLIMOVA

Varžyb  vyr. teis jas - Arbiter    ....................    MIROSLAV LEŠ EVSKI
Vyr. sekretorius - Secretary    .................…..    RAM NAS DANILEVI IUS
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„POLONIA” 2014

International competition Air rifle and Air pistol

Tarptautin s kulkinio šaudymo varžybos pneumatiniais ginklais

2014 m. Sausio m n.  - January 17 - 19 d. (17 - 18 d.)  VILNIUS Lithuania
PŠ - 60 š vi  (šautuvas - Air rifle), 10 m,   VYRAI - MEN, (1993 m.g. ir vyr. - and older)
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1 401 TOMAS SIMOKAITIS 1989 LTU 44 622,3 V. PABALIEN
2 402 RIMVYDAS SP IUS 1966 LTU 37 618,6 M. LEŠ EVSKI
3 403 ADAM POGORZELSKI 1988 POL 40 614,4 A. TIMOFIEJUK
4 404 RAIVO DEKLAVS 1970 LAT 36 611,8 A. FREIMANIS
5 405 MANTAS STANKEVI IUS 1987 LTU 36 609,3 R. STANKEVI IUS
6 406 GUNTIS INAUSKIS 1987 LAT 31 604,0 A. FREIMANIS
7 407 AIN MURU 1956 EST 27 596,6 A. MURU
8 408 VIKTORAS KLIMOVAS 1991 LTU 27 595,9 T. KLIMOVA
9 409 ROKAS GERDAUSKAS 1993 LTU 23 592,3 T. KLIMOVA

10 410 AUDRIUS PUODŽIUKYNAS 1968 LTU 17 568,0 T. KLIMOVA

PŠ - 60 š vi  (šautuvas - Air rifle), 10 m,   VYRAI - MEN, (1994 - 1997 m.g.)
1 452 PIOTR PACUK 1995 POL 35 608,3 A. TIMOFIEJUK
2 451 PAWEL PORWISIAK 1997 POL 31 607,6 A. TIMOFIEJUK
3 456 KARLIS ROZENBERGS 1997 LAT 34 604,0 J. ŠALMS
4 455 MATEUSZ PIERKO 1997 POL 31 601,3 A. TIMOFIEJUK
5 453 YAHOR ALEINIK 1997 BLR 27 600,9 T. NARKEVICH
6 460 TOMAS SILVESTRAVI IUS 1997 LTU 29 598,3 V. PABALIEN
7 454 ARNAS KISIELIUS 1995 LTU 26 598,0 A. DŽENKAITYT
8 464 TOMAŠ AVGUSTOVSKI 1997 LTU 25 597,6 M. LEŠ EVSKI
9 457 KAUR LAURIMAA 1996 EST 28 597,4 K. MURU

10 458 EVALDAS SENAVAITIS 1995 LTU 19 589,6 . PAVILONIS
11 461 SIIM CHRISTIAN REPPO-SIREL 1997 EST 16 588,9
12 459 EGIDIJUS NAINYS 1995 LTU 18 587,0 R. STANKEVI IUS
13 468 DANIEL BEZGANOVI 1997 LTU 13 575,4 M. LEŠ EVSKI
14 466 GABRIELIUS GEGUŽIS 1997 LTU 17 570,6 V. PABALIEN
15 465 PAVEL VOITKEVI 1996 LTU 15 565,9 M. LEŠ EVSKI
16 462 RALFS ZANGIS 1997 LAT 14 564,7
17 467 AISTIS MIKNEVI IUS 1996 LTU 5 539,8 T. KLIMOVA
18 463 DAUMANTAS P TELIS 1997 LTU 3 474,8 M. LEŠ EVSKI

PŠ - 40 š vi  (šautuvas - Air rifle), 10 m,   VYRAI - MEN, (1998 m.g. ir j. - and younger)
1 501 MATAS BLAŠKEVI IUS 1999 LTU 15 400,4 L. STANKEVI IEN
2 502 ALIAKSANDR POKRAS 1999 BLR 20 400,1 T. NARKEVICH
3 503 HELVIJS SLOKA 1998 LAT 11 389,4 A. FREIMANIS
4 504 SIMAS SILVESTRAVI IUS 1999 LTU 14 388,9 V. PABALIEN
5 505 RIHARDS MISJUNS 1998 LAT 12 386,1
6 506 REINIS AUSMANIS 1998 LAT 10 384,2 J. ŠALMS
7 507 KLAVS BRIEDIS 1999 LAT 4 382,9
8 508 RIHARDS PLOCINŠ 1999 LAT 9 380,7 S. ŠVEDS
9 521 JULIUS ŠLEPIKAS 1999 LTU 5 379,8 M. LEŠ EVSKI

10 509 EMILS TIV S 1998 LAT 9 378,7 A. FREIMANIS
11 510 MIKELIS JEKABSONS 1998 LAT 10 375,5
12 511 MINDAUGAS RYBAKOVAS 1999 LTU 7 374,9 R. STANKEVI IUS
13 512 RUSLAN KOVAL 2000 BLR 10 368,9 T. NARKEVICH
14 513 DŽIUGAS TELINSKAS 1998 LTU 5 368,6
15 514 DŽIUGAS STANEIKA 2000 LTU 8 367,3 V. PABALIEN
16 515 MARIUS VAILIONIS 1998 LTU 5 363,5 . PAVILONIS
17 516 YARASLAV PAKUSOV 2000 BLR 3 360,4 T. NARKEVICH
18 517 IVAN MIKHLIUK 1999 BLR 7 348,4 T. NARKEVICH
19 522 VYTIS PUODŽIUKYNAS 2000 LTU 3 345,1 T. KLIMOVA
20 523 KAROLIS BUREVI IUS 1998 LTU 5 338,7 T. KLIMOVA
21 518 MARKAS KAŠELIONIS 2000 LTU 2 323,2 A. DŽENKAITYT
22 519 MARTINAS LESINAS 2000 LTU 5 317,8 M. LEŠ EVSKI
23 520 KAROLIS NEDZINSKAS 2001 LTU 1 316,7 A. DŽENKAITYT
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PŠ - 40 š vi  (šautuvas - Air rifle), 10 m,   MOTERYS - WOMEN, (1993 m.g. ir vyr. - and older)
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1 552 RAT ESYNAIT 1993 LTU 25 412,5 . PAVILONIS
2 551 KARINA KRILOVA 1993 LAT 30 412,4 S. ŠVEDS
3 558 JOLANTA JANCEVI 1993 LTU 24 408,5 M. LEŠ EVSKI
4 553 DACE PETROVSKA 1993 LAT 24 408,4 J. ŠALMS
5 554 KRISTINA PALIOKAIT 1990 LTU 26 408,2 V. STUKAS
6 555 VIDA AJUTYT 1989 LTU 22 407,6 V. PABALIEN
7 556 ANETE ROZMANE 1993 LAT 24 407,0 J. GABRANOVS
8 561 ALENA CHUKHLEI 1993 BLR 23 405,0 T. NARKEVICH
9 557 LJUDMILA KORTŠAGINA 1969 EST 26 404,7

10 559 RAMINTA RA 1992 LTU 19 404,3 V. PABALIEN
11 560 LAURA MAŽULE 1989 LAT 19 401,3 A. FREIMANIS
12 562 LIGITA ZAKSAIT 1992 LTU 15 397,5 . PAVILONIS
13 566 MARGARITA BELOCHVOSTOVA 1987 LTU 12 394,2 M. LEŠ EVSKI
14 563 SANTA KR MINA 1969 LAT 13 386,8 A. FREIMANIS
15 564 ZOIA KARAGADIAN 1991 RUS 14 384,3 KARAGADIAN
16 565 VIKA MALYŠEVA 1977 LTU 6 377,9 T. KLIMOVA
17 567 ELENA LECKAIT 1989 LTU 3 360,6 V. STUKAS

PŠ - 40 š vi  (šautuvas - Air rifle), 10 m,   MOTERYS - WOMEN, (1994 - 1997 m.g.)
1 601 SINDIJA IMA 1997 LAT 29 410,8 J. ŠALMS
2 602 KAROLINA ŠUKELYT 1995 LTU 21 406,0 V. STUKAS
3 606 DIANA MALOTKA-TRZEBIATOWSKA 1997 POL 16 399,6 R. BICZKOWSKI
4 603 MADARA LAUDAMA 1997 LAT 14 399,4 J. ŠALMS
5 604 TA KERULYT 1996 LTU 11 395,8 R. STANKEVI IUS
6 611 FELICIJA BENDORI 1997 LTU 17 393,8 M. LEŠ EVSKI
7 607 DIANA BULAVSKAYA 1997 LAT 14 393,8 S. ŠVEDS
8 605 IZABELA GRABOWSKA 1996 POL 16 393,7 K. JAKIMOWICZ
9 608 MARTA ASZYK 1997 POL 8 390,0 R. BICZKOWSKI

10 609 JUTA SOUEAUK 1995 EST 9 385,6 K. MURU
11 615 MARTA OZERSKA 1996 LAT 14 384,6 S. ŠVEDS
12 610 LUCYNA JANCEVI 1997 LTU 6 375,0 M. LEŠ EVSKI
13 612 TATJANA JANCEVI 1997 LTU 7 372,1 M. LEŠ EVSKI
14 613 MIGL  JAKŠTAIT 1994 LTU 12 370,7 M. LEŠ EVSKI
15 614 AGN  MIKLUŠYT 1996 LTU 7 366,0 M. LEŠ EVSKI

PŠ - 40 š vi  (šautuvas - Air rifle), 10 m,   MOTERYS - WOMEN, (1998 m.g. ir j. - and younger)
1 651 LIENE RACIBORSKA 1998 LAT 22 404,4 J. GABRANOVS
2 652 REBEKA UNTENBERGA 1998 LAT 19 403,1 J. ŠALMS
3 670 KRISTINA RUGINYT 1998 LTU 16 398,7 V. PABALIEN
4 653 KARITA ERS 1998 EST 16 398,2 A. NIGUL
5 654 OLIVIA-STELLA SALM 1998 EST 13 393,5 K. MURU
6 658 AMANDA PEIPA 1999 LAT 14 392,9
7 655 ANNIJA NADINA ŠIRVANOVA 1998 LAT 15 391,4
8 656 MARJANA-KRISTIINA MERONEN 1998 EST 14 390,2
9 657 VAIVA VAITKUT 1998 LTU 14 389,1 R. STANKEVI IUS

10 660 JAGODA KUNIEWICZ 1999 POL 11 382,4 R. BICZKOWSKI
11 669 VIKTORIJA DERKINTYT 1998 LTU 7 380,5 M. LEŠ EVSKI
12 659 SIGRIT JUHKAM 2000 EST 8 380,2 K. MURU
13 665 MAJA CHRZANOWSKA 1999 POL 13 378,1 R. BICZKOWSKI
14 661 LUKRECIJA MUSIJ IUKAIT 1998 LTU 3 375,5 M. LEŠ EVSKI
15 662 SONATA STUNDŽYT 1998 LTU 11 375,0 A. DŽENKAITYT
16 663 MONTA VEJINA 1998 LAT 8 374,7 A. FREIMANIS
17 667 STEFANIJA SKRUZMANE 1998 LAT 7 372,3 J. GABRANOVS
18 666 ALEKSANDRA RZEPKA 1999 POL 5 367,1 R. BICZKOWSKI
19 664 ALEKSANDRA SEMIONOVAIT 2001 LTU 5 365,7 M. LEŠ EVSKI
20 668 MAGDALENA PELKA 1999 POL 4 348,5 R. BICZKOWSKI
21 671 AUST JA BRAZINSKAIT 2000 LTU 1 306,5 T. KLIMOVA

Varžyb  vyr. teis jas - Arbiter    ....................    MIROSLAV LEŠ EVSKI

Vyr. sekretorius - Secretary    .................…..    RAM NAS DANILEVI IUS
Polonia2014 PŠ-v (x-s) (2)
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„POLONIA” 2014

International competition Air rifle and Air pistol

Tarptautin s kulkinio šaudymo varžybos pneumatiniais ginklais
2014 m. Sausio m n.  - January 17 - 19 d. (18 d.)  VILNIUS Lithuania
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Treneris - Trainer
(vardas, pavard
- Name, Surname)

1 401 TOMAS SIMOKAITIS 1989 LTU 103,72 V. PABALIEN
2 552 RAT ESYNAIT 1993 LTU 103,13 . PAVILONIS
3 402 RIMVYDAS SP IUS 1966 LTU 103,10 M. LEŠ EVSKI
4 551 KARINA KRILOVA 1993 LAT 103,10 S. ŠVEDS
5 601 SINDIJA IMA 1997 LAT 102,70 J. ŠALMS
6 403 ADAM POGORZELSKI 1988 POL 102,40 A. TIMOFIEJUK
7 558 JOLANTA JANCEVI 1993 LTU 102,13 M. LEŠ EVSKI
8 553 DACE PETROVSKA 1993 LAT 102,10 J. ŠALMS
9 554 KRISTINA PALIOKAIT 1990 LTU 102,05 V. STUKAS

10 404 RAIVO DEKLAVS 1970 LAT 101,97 A. FREIMANIS
11 555 VIDA AJUTYT 1989 LTU 101,90 V. PABALIEN
12 556 ANETE ROZMANE 1993 LAT 101,75 J. GABRANOVS
13 405 MANTAS STANKEVI IUS 1987 LTU 101,55 R. STANKEVI IUS
14 602 KAROLINA ŠUKELYT 1995 LTU 101,50 V. STUKAS
15 452 PIOTR PACUK 1995 POL 101,39 A. TIMOFIEJUK
16 451 PAWEL PORWISIAK 1997 POL 101,27 A. TIMOFIEJUK
17 561 ALENA CHUKHLEI 1993 BLR 101,25 T. NARKEVICH
18 557 LJUDMILA KORTŠAGINA 1969 EST 101,18
19 651 LIENE RACIBORSKA 1998 LAT 101,10 J. GABRANOVS
20 559 RAMINTA RA 1992 LTU 101,08 V. PABALIEN
21 652 REBEKA UNTENBERGA 1998 LAT 100,78 J. ŠALMS
22 456 KARLIS ROZENBERGS 1997 LAT 100,67 J. ŠALMS
23 406 GUNTIS INAUSKIS 1987 LAT 100,67 A. FREIMANIS
24 560 LAURA MAŽULE 1989 LAT 100,33 A. FREIMANIS
25 455 MATEUSZ PIERKO 1997 POL 100,22 A. TIMOFIEJUK
26 453 YAHOR ALEINIK 1997 BLR 100,15 T. NARKEVICH
27 501 MATAS BLAŠKEVI IUS 1999 LTU 100,10 L. STANKEVI IEN
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28 502 ALIAKSANDR POKRAS 1999 BLR 100,03 T. NARKEVICH
29 606 DIANA MALOTKA-TRZEBIATOWSKA 1997 POL 99,90 R. BICZKOWSKI
30 603 MADARA LAUDAMA 1997 LAT 99,85 J. ŠALMS
31 460 TOMAS SILVESTRAVI IUS 1997 LTU 99,72 V. PABALIEN
32 670 KRISTINA RUGINYT 1998 LTU 99,68 V. PABALIEN
33 454 ARNAS KISIELIUS 1995 LTU 99,67 A. DŽENKAITYT
34 464 TOMAŠ AVGUSTOVSKI 1997 LTU 99,60 M. LEŠ EVSKI
35 457 KAUR LAURIMAA 1996 EST 99,57 K. MURU
36 653 KARITA ERS 1998 EST 99,55 A. NIGUL
37 407 AIN MURU 1956 EST 99,44 A. MURU
38 562 LIGITA ZAKSAIT 1992 LTU 99,38 . PAVILONIS
39 408 VIKTORAS KLIMOVAS 1991 LTU 99,32 T. KLIMOVA
40 604 TA KERULYT 1996 LTU 98,95 R. STANKEVI IUS
41 409 ROKAS GERDAUSKAS 1993 LTU 98,72 T. KLIMOVA
42 566 MARGARITA BELOCHVOSTOVA 1987 LTU 98,55 M. LEŠ EVSKI
43 611 FELICIJA BENDORI 1997 LTU 98,45 M. LEŠ EVSKI
44 607 DIANA BULAVSKAYA 1997 LAT 98,45 S. ŠVEDS
45 605 IZABELA GRABOWSKA 1996 POL 98,43 K. JAKIMOWICZ
46 654 OLIVIA-STELLA SALM 1998 EST 98,38 K. MURU
47 458 EVALDAS SENAVAITIS 1995 LTU 98,27 . PAVILONIS
48 658 AMANDA PEIPA 1999 LAT 98,23
49 461 SIIM CHRISTIAN REPPO-SIREL 1997 EST 98,15
50 655 ANNIJA NADINA ŠIRVANOVA 1998 LAT 97,85
51 459 EGIDIJUS NAINYS 1995 LTU 97,84 R. STANKEVI IUS
52 656 MARJANA-KRISTIINA MERONEN 1998 EST 97,55
53 608 MARTA ASZYK 1997 POL 97,50 R. BICZKOWSKI
54 503 HELVIJS SLOKA 1998 LAT 97,35 A. FREIMANIS
55 657 VAIVA VAITKUT 1998 LTU 97,28 R. STANKEVI IUS
56 504 SIMAS SILVESTRAVI IUS 1999 LTU 97,23 V. PABALIEN
57 563 SANTA KR MINA 1969 LAT 96,70 A. FREIMANIS
58 505 RIHARDS MISJUNS 1998 LAT 96,53
59 609 JUTA SOUEAUK 1995 EST 96,40 K. MURU
60 615 MARTA OZERSKA 1996 LAT 96,15 S. ŠVEDS
61 564 ZOIA KARAGADIAN 1991 RUS 96,08 KARAGADIAN
62 506 REINIS AUSMANIS 1998 LAT 96,05 J. ŠALMS
63 468 DANIEL BEZGANOVI 1997 LTU 95,90 M. LEŠ EVSKI
64 507 KLAVS BRIEDIS 1999 LAT 95,73
65 660 JAGODA KUNIEWICZ 1999 POL 95,60 R. BICZKOWSKI
66 508 RIHARDS PLOCINŠ 1999 LAT 95,18 S. ŠVEDS
67 669 VIKTORIJA DERKINTYT 1998 LTU 95,13 M. LEŠ EVSKI
68 466 GABRIELIUS GEGUŽIS 1997 LTU 95,10 V. PABALIEN
69 659 SIGRIT JUHKAM 2000 EST 95,05 K. MURU
70 521 JULIUS ŠLEPIKAS 1999 LTU 94,95 M. LEŠ EVSKI
71 509 EMILS TIV S 1998 LAT 94,68 A. FREIMANIS
72 410 AUDRIUS PUODŽIUKYNAS 1968 LTU 94,67 T. KLIMOVA
73 665 MAJA CHRZANOWSKA 1999 POL 94,53 R. BICZKOWSKI
74 565 VIKA MALYŠEVA 1977 LTU 94,48 T. KLIMOVA
75 465 PAVEL VOITKEVI 1996 LTU 94,32 M. LEŠ EVSKI
76 462 RALFS ZANGIS 1997 LAT 94,12
77 510 MIKELIS JEKABSONS 1998 LAT 93,88
78 661 LUKRECIJA MUSIJ IUKAIT 1998 LTU 93,88 M. LEŠ EVSKI
79 662 SONATA STUNDŽYT 1998 LTU 93,75 A. DŽENKAITYT
80 610 LUCYNA JANCEVI 1997 LTU 93,75 M. LEŠ EVSKI
81 511 MINDAUGAS RYBAKOVAS 1999 LTU 93,73 R. STANKEVI IUS
82 663 MONTA VEJINA 1998 LAT 93,68 A. FREIMANIS
83 667 STEFANIJA SKRUZMANE 1998 LAT 93,08 J. GABRANOVS
84 612 TATJANA JANCEVI 1997 LTU 93,03 M. LEŠ EVSKI
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85 613 MIGL  JAKŠTAIT 1994 LTU 92,68 M. LEŠ EVSKI
86 512 RUSLAN KOVAL 2000 BLR 92,23 T. NARKEVICH
87 513 DŽIUGAS TELINSKAS 1998 LTU 92,15
88 514 DŽIUGAS STANEIKA 2000 LTU 91,83 V. PABALIEN
89 666 ALEKSANDRA RZEPKA 1999 POL 91,78 R. BICZKOWSKI
90 614 AGN  MIKLUŠYT 1996 LTU 91,50 M. LEŠ EVSKI
91 664 ALEKSANDRA SEMIONOVAIT 2001 LTU 91,43 M. LEŠ EVSKI
92 515 MARIUS VAILIONIS 1998 LTU 90,88 . PAVILONIS
93 567 ELENA LECKAIT 1989 LTU 90,15 V. STUKAS
94 516 YARASLAV PAKUSOV 2000 BLR 90,10 T. NARKEVICH
95 467 AISTIS MIKNEVI IUS 1996 LTU 89,97 T. KLIMOVA
96 668 MAGDALENA PELKA 1999 POL 87,13 R. BICZKOWSKI
97 517 IVAN MIKHLIUK 1999 BLR 87,10 T. NARKEVICH
98 522 VYTIS PUODŽIUKYNAS 2000 LTU 86,28 T. KLIMOVA
99 523 KAROLIS BUREVI IUS 1998 LTU 84,68 T. KLIMOVA

100 518 MARKAS KAŠELIONIS 2000 LTU 80,80 A. DŽENKAITYT
101 519 MARTINAS LESINAS 2000 LTU 79,45 M. LEŠ EVSKI
102 520 KAROLIS NEDZINSKAS 2001 LTU 79,18 A. DŽENKAITYT
103 463 DAUMANTAS P TELIS 1997 LTU 79,13 M. LEŠ EVSKI
104 671 AUST JA BRAZINSKAIT 2000 LTU 76,63 T. KLIMOVA
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